

## 0-2 おにぎり 2 個セット

品名	原材料名	アレルギー表示						
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
白おにぎり	無洗米、コーン油、塩、焼き海苔							
まぜ具にぎり	無洗米、コーン油、焼き海苔 【わかめご飯の素】 わかめ、還元水あめ、食塩、昆布エキス、酵母エキスパウダー、ピロリン酸鉄							
鶏の唐揚げ	鶏肉、しょうゆ、砂糖、大豆油、チキン風味調味料、卵白粉、にんにく、生姜、白胡椒 【衣】 小麦粉、でん粉、しょうゆ、食酢、脱脂粉乳、砂糖、全卵粉 揚げ油(大豆油、調味料、アミノ酸等)、ポリリン酸 Na、重曹	●	●	●				
ミニハンバーグ	鶏肉、玉ねぎ、植物性たん白、つなぎ(パン粉、粉末状植物性たん白)、しょう油、豚脂、砂糖、トマトペースト、食塩、香辛料、揚げ油(植物油脂)、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸)、着色料(紅麹、ラック) (原材料に乳、小麦、鶏肉、大豆を含む)		●	●				
ポークウインナー	豚肉、豚脂肪、香辛料、食塩、たん白加水分解物、ぶどう糖/乳化剤、PH 調整剤、調味料(アミノ酸)、ポリリン酸 Na、酸化防止剤(エリソルビン酸 Na)、香辛料抽出物、香料、発色剤(亜硝酸 Na)							
星型ポテト	じゃがいも、なたね油、食塩、とうもろこし粉、ぶどう糖、湖料(メチルセルロース)							
肉シュウマイ	たまねぎ、鶏肉、パン粉、粒状大豆たん白、でん粉、豚肉、食用油脂、たら、デキストリン、植物油脂、調味料(しょう油、砂糖、食塩、香辛料、酵母エキス、たん白加水分解物、調味料(アミノ酸等)) 皮(小麦粉、還元水あめ、大豆粉、加工でん粉、水)、香料、着色料(紅麹、ラック、カロテン、アナトー) (原材料に乳、小麦、大豆、鶏肉を含む)		●	●				
ミニゼリー	果糖ぶどう糖液糖、リンゴ濃縮果汁、砂糖、ゲル化剤(増粘剤多糖類)、酸味料、香料、着色料(クチナシ、フラボノイド、カロチノイド、アントシアニン)							
キャベツ	キャベツ							
ミニトマト	ミニトマト							
漬物(小梅)	小梅、醸造酢、食塩、発酵調味料、ソルビット、酒精、乳酸 Ca、酸味料、水酸化 Ca、ミョウバン、赤色 102 号 (乳酸 Ca は乳成分は含みません)							

## M-1 キッズ弁当

品名	原材料名	アレルギー表示						
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
ミニハンバーグ	鶏肉、玉ねぎ、植物性たん白、つなぎ(パン粉、粉末状植物性たん白)、しょう油、豚脂、砂糖、トマトペースト、食塩、香辛料、揚げ油(植物油脂)、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸)着色料(紅麹、ラック) (原材料に乳、小麦、鶏肉、大豆を含む)		●	●				
スパゲティ	スパゲティ、コーン油、塩、胡椒			●				
ミニ春巻き	野菜(たけのこ、たまねぎ、にんじん、キャベツ)、植物油(大豆油、ごま油)、粒状植物性たん白、はるさめ、豚肉、しょう油、小麦粉、ショートニング、豚脂、きのこ(しいたけ、きくらげ)、砂糖、でん粉、食塩、ポークブイヨン、オイスターソース、魚介エキス、XO 醤、香辛料、皮(小麦粉、水あめ、植物油、ショージン、食塩、でん粉、グルテン)、加工でん粉、ソルビトール、セルロース、調味料(アミノ酸)、乳化剤、増粘剤(キサンタンガム)、 (原材料にえび、鶏肉を含む)			●			●	
エビフライ	衣(パン粉、小麦粉、でん粉、砂糖、食塩、植物性油脂(パーム油)、卵粉、植物性たん白質、米粉、胡椒)、えび、調味料(アミノ酸)、膨張剤、ゲアーガム、アナトー色素、乳化剤、リン酸塩(Na)、 (その他大豆由来原材料を含む)	●	●	●			●	
キャベツ	キャベツ							
厚焼き玉子	鶏卵、砂糖、醸造酢、しょう油、食塩、植物油(なたね油、大豆油)、風味調味料(食塩、乳糖、砂糖、かつお節粉末、その他)、米粉、加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、乳化剤、カロチン色素、 (原材料に小麦、大豆を含む)	●	●	●				
肉シュウマイ	たまねぎ、鶏肉、パン粉、粒状大豆たん白、でん粉、豚肉、食用油脂、たら、デキストリン、植物油脂、調味料(しょう油、砂糖、食塩、香辛料、酵母エキス、たん白加水分解物、調味料(アミノ酸等))皮(小麦粉、還元水あめ、大豆粉、加工でん粉、水)、香料、着色料(紅麹、ラック、カロテン、アナトー) (原材料に乳、小麦、大豆、鶏肉を含む)		●	●				
ブロッコリー	ブロッコリー							
漬物	だいこん、漬け原材料(ブドウ糖加糖液糖、食塩、しょう油、調味料(アミノ酸等)、酸味料、保存料(ソルビン酸K)甘味料(サッカリンNa)、着色料(黄 4、黄 5) (原材料に小麦、大豆を含む)			●				
漬物(小梅)	小梅、醸造酢、食塩、発酵調味料、ソルビット、酒精、乳酸 Ca、酸味料、水酸化 Ca、ミョウバン、赤色 102 号 (乳酸 Ca は乳成分は含みません)							
ご飯	無洗米、コーン油							

### 0-3 おにぎり 3 個セット

品名	原材料名	アレルギー表示						
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
白おにぎり	無洗米、コーン油、塩、焼き海苔							
まぜ具にぎり	無洗米、コーン油、焼き海苔 【わかめご飯の素】 わかめ、還元水あめ、食塩、昆布エキス、酵母エキスパウダー、ピロリン酸鉄							
野菜コロッケ	じゃがいも、人参、たまねぎ、とうもろこし、植物油脂、グリーンピース、脱脂粉乳、パン粉、小麦粉、でん粉、オリゴ糖、砂糖、食塩、香辛料、水、アミノ酸、着色料(カロチノイド、ターメリック) (原材料に乳、小麦、大豆を含む)		●	●				
鶏唐揚げ	鶏肉、しょうゆ、砂糖、大豆油、チキン風味調味料、卵白粉 【衣】 小麦粉、でん粉、しょうゆ、食酢、脱脂粉乳、砂糖、全卵粉、揚げ油(大豆油、調味料、アミノ酸等)、ポリリン酸 Na、重曹	●	●	●				
肉シュウマイ	たまねぎ、鶏肉、パン粉、粒状大豆たん白、でん粉、豚肉、食用油脂、たら、デキストリン、植物油脂、調味料(しょう油、砂糖、食塩、香辛料、酵母エキス、たん白加水分解物、調味料(アミノ酸等)) 皮(小麦粉、還元水あめ、大豆粉、加工でん粉、水)、香料、着色料(紅麴、ラック、カロテン、アナトー) (原材料に乳、小麦、大豆、鶏肉を含む)		●	●				
ポークウインナー	豚肉、豚脂肪、香辛料、食塩、たん白加水分解物、ぶどう糖/乳化剤、PH調整剤、調味料(アミノ酸)、ポリリン酸 Na、酸化防止剤(エリソルビン酸 Na)、香辛料抽出物、香料、発色剤(亜硝酸 Na)							
ブロッコリー	ブロッコリー							
ミニトマト	ミニトマト							
漬物(小梅)	小梅、醸造酢、食塩、発酵調味料、ソルビット、酒精、乳酸 Ca、酸味料、水酸化 Ca、ミョウバン、赤色 102 号 (乳酸 Ca は乳成分は含みません)							

## M-2 照り焼きハンバーグ弁当

品名	原材料名	アレルギー表示						
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
ハンバーグ	食肉(豚肉、鶏肉、牛肉)、たまねぎ、つなぎ(パン粉、卵白、粉末状植物性たん白、でん粉)、粒状植物性たん白、牛脂、粒状植物性たん白、グルコマンナン、砂糖、しょう油、焼酎、食塩、ビーフエキス、香辛料、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na、K)、カラメル色素、 (原材料に乳成分を含む)	●	●	●				
照り焼きソース	醤油、砂糖、水あめ、黒蜜、みりん、わいん、チキンエキス、たん白加水分解物、香辛料、増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、調味料(アミノ酸) (原材料に小麦、大豆を含む)			●				
スパゲティー	スパゲティ、植物油脂、塩、胡椒			●				
ナチュラルポテト	ばれいしょ、大豆油							
人参グラッセ	人参、バター、塩、砂糖、コンソメ		●					
ブロッコリー	ブロッコリー							
フルーツ	フルーツ							
漬物	だいこん、漬け原材料(ブドウ糖加糖液糖、食塩、しょう油、調味料(アミノ酸等)、酸味料、保存料(ソルビン酸K)甘味料(サッカリンNa)、着色料(黄 4、黄 5) (原材料に小麦、大豆を含む)			●				
漬物(小梅)	小梅、醸造酢、食塩、発酵調味料、ソルビット、酒精、乳酸 Ca、酸味料、水酸化 Ca、ミョウバン、赤色 102 号 (乳酸 Ca は乳成分は含みません)							
ご飯	無洗米、コーン油							

### M-3 唐揚げ弁当

品名	原材料名	アレルギー表示						
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
鶏唐揚げ	鶏肉、しょうゆ、砂糖、大豆油、チキン風味調味料、卵白粉 【衣】 小麦粉、でん粉、しょうゆ、食酢、脱脂粉乳、砂糖、全卵粉、揚げ油(大豆油、調味料、アミノ酸等)、ポリリン酸 Na、重曹	●	●	●				
キャベツ	キャベツ							
小松菜和え物	小松菜、しょう油、みりん、かつおだし			●				
厚焼き卵	鶏卵、砂糖、発酵調味料、かつおだし、しょう油、食塩、でん粉、トレハロース、昆布だし (原材料に小麦、大豆を含む)	●		●				
レモン	レモン							
ミニトマト	ミニトマト							
ブロッコリー	ブロッコリー							
漬物	だいこん、漬け原材料(ブドウ糖加糖液糖、食塩、しょう油、調味料(アミノ酸等)、酸味料、保存料(ソルビン酸K)甘味料(サッカリンNa)、着色料(黄 4、黄 5) (原材料に小麦、大豆を含む)			●				
漬物(小梅)	小梅、醸造酢、食塩、発酵調味料、ソルビット、酒精、乳酸 Ca、酸味料、水酸化 Ca、ミョウバン、赤色 102 号 (乳酸 Ca は乳成分は含みません)							
ご飯	無洗米、コーン油							

## M-4 かわせみ弁当

品名	原材料名	アレルギー表示						
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
ヒレカツ	豚肉、小麦でん粉、大豆たん白、食塩、砂糖、衣(パン粉、小麦粉、小麦でん粉、大豆たん白、食塩、こしょう)、調味料(アミノ酸)、増粘剤(ゲァーガム)、ピロリン酸 Na			●				
エビフライ	衣(パン粉、小麦粉、でん粉、砂糖、食塩、植物性油脂(パーム油)、卵粉、植物性たん白質、米粉、胡椒)、えび、調味料(アミノ酸)、膨張剤、ゲァーガム、アナトー色素、乳化剤、リン酸塩(Na)、(その他大豆由来原材料を含む)	●	●	●			●	
キャベツ	キャベツ							
焼売	たまねぎ、つなぎ(パン粉、小麦粉、卵白)鶏肉、豚脂、粒状植物性たん白、魚肉すり身、糖類(砂糖、ぶどう糖)食塩、しょう油、植物油脂、たん白加水分解物、香辛料、エキス(チキン・ポーク)、皮(小麦粉、粉末状植物性たん白)、調味料(アミノ酸等)、ラック色素(原材料に卵、小麦、大豆、鶏、豚を含む)	●		●				
ミニハンバーグ	鶏肉、玉ねぎ、植物性たん白、つなぎ(パン粉、粉末状植物性たん白)、しょう油、豚脂、砂糖、トマトペースト、食塩、香辛料、揚げ油(植物油脂)、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸)、着色料(紅麴、ラック)(原材料に乳、小麦、鶏肉、大豆を含む)		●	●				
スパゲティ	スパゲティ、植物油脂、塩、胡椒			●				
煮物	こんにゃく、にんじん、里芋、しょう油、みりん、酒、塩、砂糖、かつおだし			●				
ブロッコリー	ブロッコリー							
漬物	だいこん、漬け原材料(ブドウ糖加糖液糖、食塩、しょう油、調味料(アミノ酸等)、酸味料、保存料(ソルビン酸K)甘味料(サッカリンNa)、着色料(黄 4、黄 5)(原材料に小麦、大豆を含む)							
漬物(小梅)	小梅、醸造酢、食塩、発酵調味料、ソルビット、酒精、乳酸 Ca、酸味料、水酸化 Ca、ミョウバン、赤色 102号(乳酸 Ca は乳成分は含みません)							
ご飯	無洗米、コーン油							